
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2025 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 300

О признании утратившим силу решения Совета 
Кукморского  муниципального  района  от 
14.12.2023 № 223 «Об утверждении генерального 
плана  Манзарасского  сельского  поселения  Кук-
морского  муниципального  района  Республики 
Татарстан

  
В связи с принятием  приказа Министерства строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 25.03.2025 №334/о 
«Об утверждении Генерального плана Манзарасского сельского поселения Кук-
морского  муниципального  района  Республики  Татарстан» Совет  Кукморского 
муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Кукморского муниципального 
района от 14.12.2023 № 223 «Об утверждении генерального плана Манзарасского 
сельского  поселения  Кукморского  муниципального  района  Республики 
Татарстан.

2.  Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой ин-
формации Республики Татарстан и официальном сайте Кукморского муниципаль-
ного района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной се-
ти «Интернет»

Глава района                                                 С.Д.Димитриев


	№ 300

